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SUNUù 
 
 

Tüm paydaúlarımızın katılımıyla 2009–2013 yıllarını kapsayan Üniversitemizin 
ilk 5 yıllık Stratejik Planı hazırlanmıú olup, 01.01.2009 tarihinden itibaren 
uygulanmaya baúlanacaktır. Stratejik planın yıllık uygulama dilimlerini oluúturan ve 
aynı zamanda stratejik plan ile bütçe iliúkisini sa÷layan “Üniversitemiz 2009 yılı 
Performans Programı”nı tüm çalıúanlarımızın, ö÷rencilerimizin ve kamuoyunun 
bilgisine sunmaktan mutluluk duyuyorum. 

 
“Üniversitenin 2009 Yılı Performans Programı” çalıúmalarına, plan 

dönemine iliúkin temel stratejilerin belirlenmesi ile baúlanmıútır. Bu kapsamda;  
—Stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerden program döneminde öncelik 

verilecek olanlar, 
—ødare performans hedef ve göstergeleri, 
—Hedeflerden sorumlu harcama birimleri, 

belirlenmiútir.  
 

Harcama birimleri faaliyet alanları, görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde 
birim performans programı çalıúmalarını baúlatmıúlardır. Birimler sorumlu oldukları 
Üniversite performans hedeflerine yönelik birim performans hedef ve göstergelerini, 
hedeflerin gerçekleútirilmesi için yürütülmeleri gereken faaliyet-projeleri tespit 
etmiúlerdir. Faaliyet-proje maliyetlerinin ortaya konulması ile birim performans 
hedeflerinin ve harcama birimlerinin kaynak ihtiyaçları belirlenmiú ve birim düzeyinde 
yapılan bu çalıúmalar sonucunda birim performans programları oluúturulmuútur. 
Üniversitemiz Strateji Geliútirme Daire Baúkanlı÷ınca sunulan e÷itim, bilgilendirme, 
koordinasyon, izleme ve yönlendirme hizmetleri do÷rultusunda birim performans 
programları tamamlanmıútır.  Hazırlanmıú olan birim performans programlarından 
hareketle tüm Üniversiteyi ilgilendiren bilgileri içeren ve Üniversitemizin ilk 
performans programı olan “2009 Yılı Performans Programı” Strateji Geliútirme 
Daire Baúkanlı÷ınca hazırlanmıútır. 

 
Üniversite performans programı oluúturulurken öncelikli olarak Üniversite 

performans hedeflerinin kaynak ihtiyacı tespit edilmiútir. Üniversite düzeyindeki 
performans hedeflerinin kaynak ihtiyaçlarının toplamı stratejik planda yer alan ilgili 
hedefin; hedeflerin kaynak ihtiyaçlarının toplamı ise stratejik planda yer alan ilgili 
amacın kaynak ihtiyacını vermektedir. Amaçların kaynak ihtiyaçlarının toplamı, 
program döneminde Üniversite tarafından kullanılacak olan bütçe içi ve dıúı 
kaynakların toplamına eúittir. 

 
Üniversitemizin ilk performans programı olan bu program, ilk olmasına ra÷men 

çok kısa bir süre içerisinde tamamlanmıútır. Bu performans programının 2009 yılında 
Üniversitemizin geliúmesine ıúık tutmasını diler; planın hazırlanmasında özveriyle 
çalıúan baúta Strateji Geliútirme Daire Baúkanlı÷ı personeli olmak üzere katkıda 
bulunan tüm çalıúanları içtenlikle kutlar, teúekkür ederim. 

 
 

Prof. Dr. Ali ALTUNTAù 
                                                                                           REKTÖR 
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I- GENEL BøLGøLER 
 

A. MøSYON VE VøZYON 
 

1. Misyonumuz  
Ça÷daú e÷itim-ö÷retim ilkeleri çerçevesinde, paydaúların gereksinmelerini 

gözeterek e÷itim-ö÷retim hizmeti sunmak, bilimsel araútırma, yayın ve danıúmanlık 

yapmak, topluma ve insanlı÷a hizmet etmektir. 

 
2. Vizyonumuz 
Evrensel bilim ilkeleri ıúı÷ında, Dünya standartlarında bilgi ve teknoloji 

üreterek ulusal ve bölgesel sorunlara odaklı proje merkezi özelli÷i taúıyan, küresel 

rekabet koúullarına hazır nesiller yetiútiren, uluslararası tanınırlı÷a ve saygınlı÷a 

sahip bir üniversite olmaktır. 

 

B. YETKø, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

Anayasal bir kurum olan üniversitelerin yetki, görev ve sorumluluklarının 

kanunla düzenlenece÷i T.C. Anayasasının “Yüksekö÷retim Kurumları” baúlıklı 

130’ncu Maddesinde úu úekilde belirtilmiútir. “Yüksekö÷retim kurumlarının kuruluú ve 

organları ile iúleyiúleri ve bunların seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları 

üniversiteler üzerinde Devletin gözetim ve denetim hakkını kullanma usulleri… 

kanunla düzenlenir.” 

 

T.C. Anayasasının 130’uncu maddesinin bu hükmü çerçevesinde düzenlenen 

ve yürürlükte bulunan 2547 Sayılı Yüksekö÷retim Kanunun 12’nci Maddesinde 

Üniversitelerin görevleri úu úekilde belirtilmiútir. 2547 Sayılı Kanunun 4 ve 5’nci 

Maddelerinde belirtilen amaç ve ana ilkelere uygun olarak; 

 

a) Ça÷daú uygarlık ve e÷itim-ö÷retim esaslarına dayanan bir düzen içinde, 

toplumun ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaö÷retime 

dayalı çeúitli düzeylerde e÷itim-ö÷retim, bilimsel araútırma, yayım ve danıúmanlık 

yapmak, 
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b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik 

úekilde kullanarak, milli e÷itim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yüksekö÷retim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar do÷rultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiútirmek, 

c) Türk toplumunun yaúam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve di÷er araçlarla yaymak, 

d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık e÷itim yoluyla toplumun özellikle 

sanayileúme ve tarımda modernleúme alanlarında e÷itilmesini sa÷lamak, 

e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve 

geliúmesini ilgilendiren sorunlarını, di÷er kuruluúlarla iúbirli÷i yaparak, kamu 

kuruluúlarına önerilerde bulunmak sureti ile ö÷retim ve araútırma konusu yapmak, 

sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluúlarınca istenecek ve 

araútırmaları sonuçlandırarak düúüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f) E÷itim-ö÷retim seferberli÷i içinde örgün, yaygın, sürekli ve açık e÷itim 

hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin geliúmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetiúmesine ve bilgilerinin geliúmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım 

ve sa÷lık hizmetleri ile di÷er hizmetlerde modernleúmeyi, üretimde artıúı sa÷layacak 

çalıúma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili 

kurumlarla iúbirli÷i yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

h) E÷itim teknolojisini üretmek, geliútirmek, kullanmak, yaygınlaútırmak, 

i) Yüksekö÷retimin uygulamalı yapılmasına ait e÷itim-ö÷retim esaslarını 

geliútirmek, döner sermaye iúletmelerini kurmak, verimli çalıútırmak ve bu faaliyetlerin 

geliútirilmesine iliúkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu gere÷ince; Üst yöneticiler, 

idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, 

kurumun  stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak 

hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli úekilde elde edilmesi ve kullanımını sa÷lamaktan, kayıp ve 

kötüye kullanımının önlenmesinden mali yönetim ve kontrol sisteminin iúleyiúinin 

gözetilmesi, izlenmesi ve bu Kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine 

getirilmesinden Bakana karúı sorumludurlar. Üst yöneticiler, bu sorumlulu÷un 
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gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılı÷ıyla yerine 

getirirler. 
 

2547 Sayılı Kanunun ilgili Maddeleri ve di÷er yasal mevzuatla Üniversitemize 

verilen yetki, görev ve sorumluluklarımızı Üniversitemiz yönetim organları ve birimleri 

aracılı÷ıyla yerine getirmektedir. 

 

C. TEùKøLAT YAPISI 
 

Üniversitelerin örgüt yapısı ana hatları ile 2547 sayılı Yüksekö÷retim 

Kanununda düzenlenmiútir. 2547 sayılı kanuna uygun olarak örgütlenmiú olan 

Üniversitemizin yönetim organları ve örgüt yapısı aúa÷ıdaki gibidir.  

 

1. Rektörlük ve Yönetim Organları: 
a) Rektör; Üniversitemizi tüzelkiúili÷ini temsil etmekte ve kanunlarla kendisine 

verilen görevleri yerine getirmektedir.  

b) Rektör yardımcıları; çalıúmalarında Rektöre yardım etmek üzere Rektör 

tarafından üç rektör yardımcısı seçilmiútir. Rektör, görevi baúında olmadı÷ı zaman 

yardımcılarından birisini yerine vekil bırakmaktadır. 

c) Senato; Üniversitenin en üst akademik organı olup Kanunda belirlenen 

görevleri yapmaktadır. 

d) Üniversite Yönetim Kurulu; idari faaliyetlerde Rektöre yardımcı bir organ 

olup Kanunda belirlenen görevleri yapmaktadır.  
e) Akademik De÷erlendirme ve Kalite Geliútirme Kurulu (ADEK); 

Üniversitemizdeki akademik de÷erlendirme ve kalite geliútirme sürecinden sorumlu 

kuruldur.  

f) Bilimsel Araútırma Projeleri Komisyon Baúkanlı÷ı; Üniversitemiz 

tarafından desteklenen tüm fakülte, enstitü, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında 

yürütülmekte olan bilimsel araútırma projeleri, 9 üyeden oluúan Komisyon tarafından 

koordine edilmektedir.  

g) øç Denetim Birimi; Üniversitenin tüm eylem ve faaliyetlerini risk düzeyi 

esas alınarak sistematik ve disiplinli bir yaklaúımla denetleyen ve idari yönden 

do÷rudan Rektöre ba÷lı, iç denetçi ve di÷er personelden oluúan birimdir. Bu birim 

5018 Sayılı Kanuna göre 2007 yılı içinde kurulmuútur. 

 7



2. Akademik Birimler; 
a) Fakülteler; kendi alanlarında yüksek düzeyde e÷itim-ö÷retim, bilimsel 

araútırma ve yayın yapan akademik birimlerdir. Üniversitemize ba÷lı E÷itim Fakültesi, 

Fen Edebiyat Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, øktisadi ve ødari Bilimler Fakültesi,  

Mühendislik Fakültesi, Teknik E÷itim Fakültesi, Tıp Fakültesi ve Veteriner 

Fakültesinden oluúan sekiz fakülte bulunmaktadır. Fakülteyi dekan temsil etmekte ve 

kanunlarla kendisine verilen görevleri yerine getirmektedir. Dekan kendisine 

çalıúmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı ö÷retim üyeleri arasından en 

çok iki kiúiyi dekan yardımcısı olarak seçmektedir. Fakülte kurulu, fakültelerin 

akademik bir organ olup Kanunda belirtilen görevleri yapmaktadır. Fakülte yönetim 

kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup Kanunla verilen görevleri 

yapmaktadır. 

b) Devlet Konservatuvarı; Devlet Konservatuvarı, kendi alanında ve ilgili 

bilim dallarında e÷itim-ö÷retim, bilimsel araútırma ve yayın yapan ve müzik ve sahne 

sanatlarında sanatçı yetiútiren bir akademik birimdir. Konservatuvarı Konservatuvar 

müdürü temsil etmekte ve kanunlarla kendisine verilen görevleri yerine getirmektedir. 

Konservatuvar müdürü kendisine çalıúmalarında yardımcı olmak üzere 

Konservatuarın aylıklı ö÷retim elemanları arasından en çok iki kiúiyi Konservatuar 

müdür yardımcısı olarak seçmektedir. Konservatuvar kurulu, Konservatuarın 

akademik bir organ olup Kanunda belirtilen görevleri yapmaktadır. Konservatuvar 

yönetim kurulu, idari faaliyetlerde Konservatuvar müdürüne yardımcı bir organ olup 

Kanunla verilen görevleri yapmaktadır.    

c) Yüksekokullar; Kendi alanlarında belirli bir mesle÷e yönelik e÷itim-

ö÷retime a÷ırlık veren ve e÷itim-ö÷retim, bilimsel araútırma ve yayın yapan akademik 

birimlerdir. Üniversitemize ba÷lı Afyon Sa÷lık Yüksekokulu, Beden E÷itimi ve Spor 

Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu ile Turizm øúletmecili÷i ve Otelcilik 

Yüksekokulundan oluúan dört yüksekokul bulunmaktadır. Yüksekokulu, yüksekokul 

müdürü temsil etmekte ve kanunlarla kendisine verilen görevleri yerine getirmektedir. 

Yüksekokulu müdürü kendisine çalıúmalarında yardımcı olmak üzere yüksekokulun 

aylıklı ö÷retim elemanları arasından en çok iki kiúiyi yüksekokul müdür yardımcısı 

olarak seçmektedir. Yüksekokul kurulu, Yüksekokulun akademik bir organ olup 

Kanunda belirtilen görevleri yapmaktadır. Yüksekokul yönetim kurulu, idari 

faaliyetlerde yüksekokul müdürüne yardımcı bir organ olup Kanunla verilen görevleri 

yapmaktadır.    

 8



d) Enstitüler; Kendi alanlarında birden fazla benzer ve ilgili bilim dallarında 

lisansüstü, düzeyde e÷itim-ö÷retim, bilimsel araútırma ve yayın yapan akademik 

birimlerdir. Üniversitemize ba÷lı Fen Bilimleri Enstitüsü, Sa÷lık Bilimleri Enstitüsü ve 

Sosyal Bilimler Enstitüsünden oluúan üç enstitü bulunmaktadır. Enstitüyü, enstitü 

müdürü temsil etmekte ve kanunlarla kendisine verilen görevleri yerine getirmektedir. 

Enstitü müdürü kendisine çalıúmalarında yardımcı olmak üzere enstitünün aylıklı 

ö÷retim elemanları arasından en çok iki kiúiyi enstitü müdür yardımcısı olarak 

seçmektedir. Enstitü kurulu, enstitünün akademik bir organ olup kanunda belirtilen 

görevleri yapmaktadır. Enstitü yönetim kurulu, idari faaliyetlerde enstitü müdürüne 

yardımcı bir organ olup kanunla verilen görevleri yapmaktadır. 

e) Meslek Yüksekokulları; kendi alanlarında belirli bir mesle÷e yönelik 

e÷itim-ö÷retime a÷ırlık veren ve e÷itim-ö÷retim, bilimsel araútırma ve yayın yapan 

akademik birimlerdir. Üniversitemize ba÷lı Atatürk Sa÷lık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu, Afyon MYO, Baúmakçı MYO, Bayat MYO, Bolvadin MYO, Çay MYO, 

Dazkırı MYO, øscehisar MYO, Sultanda÷ı MYO, Dinar MYO, Emirda÷ MYO, Sandıklı 

MYO, ùuhut MYO ve Sinanpaúa Meslek Yüksekokulundan oluúan on dört meslek 

yüksekokulu bulunmaktadır. Meslek yüksekokulunu, meslek yüksekokul müdürü 

temsil etmekte ve kanunlarla kendisine verilen görevleri yerine getirmektedir. Meslek 

yüksekokulu müdürü kendisine çalıúmalarında yardımcı olmak üzere meslek 

yüksekokulun aylıklı ö÷retim elemanları arasından en çok iki kiúiyi yüksekokul müdür 

yardımcısı olarak seçmektedir. Meslek yüksekokulu kurulu, meslek yüksekokulunun 

akademik bir organ olup kanunda belirtilen görevleri yapmaktadır. Meslek 

yüksekokulu yönetim kurulu, idari faaliyetlerde meslek yüksekokul müdürüne 

yardımcı bir organ olup kanunla verilen görevleri yapmaktadır. 

f) Bölüm Baúkanlıkları; Üniversitenin birden çok birimlerin ortak derslerini 

vermek üzere ve amaç, kapsam ve nitelik yönünden bir bütün teúkil eden, birbirini 

tamamlayan veya birbirine yakın anabilim ve ana sanat dallarından oluúan akademik 

birimlerdir. Rektörlü÷e ba÷lı 5 bölüm baúkanlı÷ı kurulmuútur. Fakültelerde, 

yüksekokullarda ve meslek yüksekokullarında da ihtiyaç sayısınca bölüm 

baúkanlıkları kurulmuútur. Bölüm, bölüm baúkanı tarafından yönetilmektedir. Bölüm 

baúkanı bölümün her düzeyde e÷itim-ö÷retim ve araútırmalarından ve bölüme ait her 

türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir úekilde yürütülmesinden sorumludur. Anabilim 

dalı ve ana sanat dalları bilim ve dallarından oluúur.  
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g) Uygulama ve Araútırma Merkezleri: Üniversitemizde e÷itim-ö÷retimin 

desteklenmesi amacıyla çeúitli alanların uygulama ihtiyacı ve bazı meslek dallarının 

hazırlık ve destek faaliyetleri için e÷itim-ö÷retim, uygulama ve araútırmaların 

sürdürüldü÷ü on üç merkez birimi kurulmuútur. Bu merkezlerin en büyü÷ü Rektörlük 

Ahmet Necdet Sezer Uygulama ve Araútırma Hastanesidir. 

 

3. ødari Birimler;  
Üniversitelerde idari teúkilat yapısı 124 Sayılı KHK ile düzenlenmiútir. 

Üniversitemizin idari teúkilat yapısı da bu mevzuata uygun olarak oluúturulmuútur. 

Buna göre Üniversitemizin idari teúkilat yapısı Genel Sekreterli÷e ba÷lıdır.  

a) Genel Sekreterlik; genel sekreterlik, bir genel sekreter ile iki genel 

sekreter yardımcısından ve ba÷lı birimlerden oluúmaktadır. Genel sekreter, üniversite 

idari teúkilatının baúıdır ve bu teúkilatın çalıúmasından Rektöre karúı sorumludur. 

Genel sekreter, üniversite idari teúkilatının baúı olarak, kendisi ve kendisine ba÷lı 

birimler aracılı÷ı ile ilgili mevzuatta belirtilen görevleri yerine getirir. Genel sekreterli÷e 

ba÷lı birimler ise úunlardır: 

b) Daire Baúkanlıkları; Genel sekreterli÷e ba÷lı Strateji Geliútirme Daire 

Baúkanlı÷ı, Bilgi øúlem Daire Baúkanlı÷ı, ødari ve Mali øúler Daire Baúkanlı÷ı, 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Baúkanlı÷ı, Ö÷renci øúleri Daire Baúkanlı÷ı, 

Personel Daire Baúkanlı÷ı, Sa÷lık Kültür ve Spor Daire Baúkanlı÷ı ve Yapı øúleri 

Teknik Daire Baúkanlı÷ı olmak üzere sekiz daire baúkanlı÷ı bulunmaktadır. Strateji 

Geliútirme Daire Baúkanlı÷ı, 5018 Sayılı Kanuna uygun olarak 5436 sayılı kanunla 

01.01.2006 tarihinden geçerli (Maliye Bakanlı÷ına ba÷lı Bütçe Dairesi Baúkanlı÷ının 

kaldırılması ile) kanunda ve ilgili yönetmeli÷inde belirlenen görevleri yerine getirmek 

üzere yerine kurulmuútur.  

c) Hukuk Müúavirli÷i; 
d) Sivil Savunma Uzmanlı÷ı; 
e) Müdürlükler; Genel sekreterli÷e ba÷lı Döner Sermaye øúletme Müdürlü÷ü 

ve Basın Yayın ve Halkla øliúkiler Müdürlü÷ü olmak üzere iki müdürlük bulunmaktadır.  

Fakültelerde fakülte sekreteri, enstitülerde enstitü sekreteri, yüksekokullarda 

yüksekokul sekreteri ve meslek yüksekokullarında meslek yüksekokulu sekreterine 

ba÷lı idari personel ilgili okul idari iúlerini yürütmektedirler. Üniversitemizin 

organizasyon yapısı ùekil 1’deki gibidir. 



ùekil 1 : Afyon Kocatepe Üniversitesi Örgüt ùeması 

 

 



D. FøZøKSEL KAYNAKLAR 
 

a)  Taúınmaz Fiziksel Kaynaklar 
Üniversitemizin mülkiyetinde ve üniversitemize tahsisli toplam 7.404.289,49 

m² arazi bulunmaktadır. Bu arazilerin 411.850,67 m²’si üniversite özel mülkiyetine ait, 

6.992.438,82 m²’si hazine mülkiyetine ait olup üniversitemize tahsis edilmiútir. Bu 

arazilerin yerleúkeler ve mülkiyet durumuna göre da÷ılımı Tablo 1’de gösterilmiútir 

 

Tablo 1: Taúınmazların Yerleúkeler øtibariyle Da÷ılım Tablosu 

Yerleúke Adı 
Mülkiyet Durumuna Göre Taúınmaz Alanı (m²) Toplam 

(m²) Üniversite Maliye Hazinesi 
Ahmet Necdet Sezer Kam. 196.403,67 3.985.066,00 4.181.469,67
Ali Çetinkaya Kampusü 0,00 465.257,00 465.257,00
Ahmet Karahisari Kamp. 88.120,00 0,00 88.120,00
Di÷er Yerleúkeler 127.327,00 2.542.115,82 2.669.442,82

TOPLAM 411.850,67 6.992.438,82 7.404.289,49
 

Üniversitemiz, Tablo-1’de belirtilen araziler üzerinde kendi mülkü veya tahsisli 

toplam 160.300,00 m² kapalı mekâna sahiptir. Bu taúınmazlardan bir kısmı bina 

olarak üniversitemize tahsis edilmiú olup, bir kısmı ise hazine tarafından tahsis edilen 

araziler ile üniversite özel mülkü araziler üzerine üniversitemiz tarafından yapılmıútır. 

Bu taúınmazlardan 23.747,00 m²’si üniversitemiz özel mülkü üzerinde ve 136.553,00 

m²’si hazinece tahsis edilen araziler üzerinde bulunmaktadır. Üniversitemize ait 

kapalı alanların yerleúkeler itibarı ile da÷ılımı Tablo 2’de gösterilmiútir.  

 

Tablo 2: Mülkiyet Durumuna Göre Kapalı Alan Taúınmazlar Tablosu 

Yerleúke Adı 
Mülkiyet Durumuna Göre 
Kapalı Alan Miktarı (m²) Toplam (m²) 

Üniversite Maliye Hazinesi 
Ahmet Necdet Sezer Kampusü 0,00 73.053,00 73.053,00
Ali Çetinkaya Kampusü 0,00 32.191,00 32.191,00
Ahmet Karahisari Kampusü 6.080,00 0,00 6.080,00
Di÷er Yerleúkeler 17.667,00 31.309,00 48.976,00

TOPLAM 23.747,00 136.553,00 160.300,00
 

 

 



Üniversitemize ait kapalı alanların 53.918,00 m²’si e÷itim ö÷retim ve bilimsel 

araútırma (derslik 31.314.00 m2, laboratuar ve atölye 22.604,00 m2), 25.407,00 m²’si 

sa÷lık (hastane), 3.095,00 m²’si barınma (lojman, misafirhane ve sosyal tesis), 

11.831,00 m²’si beslenme (kantin kafeterya ve yemekhane), 5.013,00 m²’si kültür 

(toplantı ve konferans salonları), 4.224,00 m²’si kapalı spor tesisleri, 23.578,00 m²’si 

idari ve di÷er hizmet (idari ve akademik personelin hizmet alanları) alanları ve 

33.234,00 m²’si sirkülasyon (fuaye, merdiven, asansör boúlu÷u, koridor, tuvalet, v.b.) 

alanı olarak kullanılmaktadır. Üniversitemizin kapalı mekânların hizmet alanlarına 

göre da÷ılımı Tablo 3’de gösterilmiútir.  

 

Tablo 3: Kapalı Alanlarının Yerleúkeler ve Hizmet Alanlarına Göre Da÷ılım Tablosu 

Hizmet Alanları ANS 
Kampusü 

Ahmet 
Karahisari 
Kampusü 

Ali 
Çetinkaya 
Kampusü 

Di÷er 
Yerleúkeler Toplam 

E÷itim Ö÷retim  22.060,00 1.534,00 6.323,00 24.001,00 53.918,00
Sa÷lık 0,00 0,00 20.180,00 5.227,00 25.407,00
Barınma 2.500,00 0,00 0,00 595,00 3.095,00
Beslenme 5.303,00 939,00 1.348,00 4.241,00 11.831,00
Kültür 2.356,00 465,00 272,00 1.920,00 5.013,00
Spor 0,00 1.574,00 0,00 2.650,00 4.224,00
ødari  15.702,00 553,00 2.735,00 4.588,00 23.578,00
Sirkülâsyon 25.132,00 1.015,00 1.333,00 5.754,00 33.234,00

TOPLAM 73.053,00 6.080,00 32.191,00 48.976,00 160.300,00
 

Ahmet Necdet Sezer Kampüs alanının hazinece tahsis edilen yerler dıúında 

kalan bölümünün tamamında üniversitemiz mülkü bulunmadı÷ından dolayı, stratejik 

planımızda da belirtildi÷i üzere bu alanların kamulaútırılma yoluyla elde edilmesi 

gerekmektedir. Kamulaútırma yatırım ödenekleri bu alanların kamulaútırılmasında 

kullanılacaktır. Üniversitemizin kullanımında bulunan mevcut kapalı alanları yetersiz 

olup, geliúmekte olan genç bir üniversite olmamızdan dolayı kapalı alan ihtiyacı her 

geçen gün artmaktadır. Bu nedenle e÷itim, sa÷lık, spor ve di÷er alanlarda ihtiyaç 

duyulan kapalı alanlar stratejik planda belirtilen hususlar ile bütçe kısıtları göz 

önünde bulundurularak yatırım bütçesinin gayrimenkul sermaye üretim giderleri ve 

gayrimenkul büyük onarım giderleri tertibinden yaptırılacaktır.  Mevcut ve yeni 

yaptırılacak veya alınacak taúınmazlar Üniversitenin e÷itim, sa÷lık, spor ve di÷er 

alanlardaki faaliyetlerinde stratejik planda belirtilen hususlar göz önünde 

bulundurularak kullanılacaktır.  
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1. E÷itim Alanları  
Üniversitemiz bünyesinde bulunan kapalı alanlardan e÷itim ö÷retim ve bilimsel 

araútırmaya ayrılan alanların kapasitelerine göre da÷ılımı Tablo 4’de gösterilmiútir. 

Genel olarak üniversitemiz e÷itim alanları yetersiz durumdadır. 

 

Tablo 4: E÷itim Alanlarına iliúkin Tablo 

E÷itim Alanları 
KAPASøTESø 

TOP-
LAM 00– 

50 
51– 
75 

76– 
100 

101– 
150 

151– 
250 

251–
Üzeri 

Anfi 0 0 2 0 2 0 4
Sınıf 170 127 63 7 3 0 370
Bilgisayar Lab. 26 11 3 0 0 0 40
Di÷er Lab. 67 16 11 0 1 1 96

Toplam 263 154 79 7 6 1 510
 

2. Sosyal Alanlar 
Üniversitemizde kantin, kafeteryalar, yemekhaneler, misafirhaneler, lojmanlar, 

spor tesisleri, sinema solonu, e÷itim ve dinlenme tesisleri, ö÷renci kulüpleri, mezun 

ö÷renciler derne÷i, okul öncesi ve ilkö÷retim okulları için ayrılan sosyal alanların 

kapasitelerine ve fonksiyonlarına göre da÷ılımı Tablo 5’de gösterilmiútir. Genel 

olarak üniversitemiz sosyal alanları yetersiz durumdadır. 

 

Tablo 5: Sosyal Alanlar Tablosu 

SOSYAL ALANLAR 
Sayısı Alan Kapa-

sitesi AÇIKLAMA 
Adet M² Kiúi 

Kantin ve Kafeteryalar 30 6.540,00 5.500  
Yemekhane (Personel) 8 1.937,00 880  
Yemekhane (Ö÷renci) 14 3.354,00 2.170  
Misafirhaneler 3 2.595,00 38  
Lojmanlar 7 500,00 7  
Spor Tesisleri (Kapalı) 3 4.224,00 800  
Spor Tesisleri (Açık) 24 32.819,00 0 ønúa Halinde  
Sinema Salonu 0 0,00 0   
E÷itim ve Dinlenme Tesisi 0 0,00 0   
Ö÷renci Kulüpleri 1 200,00 0 55 Kulüp tarafından kullanılmakta  

 Mezun Ö÷renciler Derne÷i.  1 100,00 0   
Anaokulu 1 130,00 0   
ølkö÷retim Okulu  0 0,00 0   
TOPLAM 92 52.399,00 9.395   

 14



Kapasite durumlarına göre toplantı ve konferans salonları Tablo 6’da 

gösterilmiútir. 

  

Tablo 6: Toplantı ve Konferans Salonları Tablosu 

SALONLAR 
Kapasitesi  

00– 
50 

51– 
75 

76– 
100 

101–
150 

151–
250 251 � TOP-LAM 

Toplantı Salonu 27           1 1       4     1     0 34

Konferans Salonu           1           1      5       6      5      1 19
Toplam 28           2      6 10      6       1 53

 
3. Hizmet Alanları 
a. Akademik Personel Hizmet Alanları 
Üniversitemizde akademik personel hizmet alanları için ayrılan kapalı alanların 

sayı ve miktarı ile kullanıcı sayıları Tablo 7’de gösterilmiútir. Akademik personelin 

hizmet alanları de÷erlendirildi÷inde bir çalıúma odasına ortalama 2 kiúi düúmekte ve 

kiúi baúı ortalama 13,89 m2 alan düúmektedir. Üniversitemizde akademik personel 

hizmet alanları genel olarak yetersiz durumdadır. 

 

Tablo 7: Akademik Personel Hizmet Alanları Tablosu 

  Sayısı  (Adet) Alanı (m2) Kullanan Sayısı (Kiúi) 
Çalıúma Odası       442 10.809 778 

Toplam 442 10.809 778 

 
b. ødari Personel Hizmet Alanları 
Üniversitemizde idari hizmetler için ayrılan kapalı alanların servis ve çalıúma 

oda sayı ve miktarı ile kullanıcı sayıları Tablo 8’de gösterilmiútir. ødari personelin 

hizmet alanları de÷erlendirildi÷inde servis/çalıúma odasına ortalama 2 kiúi düúmekte 

ve kiúi baúı ortalama 12,76 m2 alan düúmektedir. Üniversitemizde idari personel 

hizmet alanları genel olarak yetersiz durumdadır 

 

Tablo 8: ødari Personel Hizmet Alanları Tablosu 

  Sayısı  (Adet) Alanı (m2) Kullanan Sayısı (Kiúi) 
Servis 68 2.158 234
Çalıúma Odası       205 4567 293

Toplam 273 6.725 527
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c. Di÷er Alanlar (Ambar, Arúiv, Atölye Alanları) 
Üniversitemiz di÷er (ambar, arúiv, atölye) alanları sayılarına göre Tablo 9’da 

gösterilmiútir. Üniversitemizde di÷er (ambar, arúiv, atölye) alanları hizmet alanları 

genel olarak yetersiz durumdadır. 

 

Tablo 9: Di÷er Alanlar (Ambar, Arúiv, Atölye) Tablosu 

  Sayısı  (Adet) Alanı (m2) 
Ambar 43 3.782
Arúiv 40 2.262
Atölye 37 7.978

Toplam 120 14.022
 
d. Hastane Alanları 
Üniversitemizde sa÷lık hizmetleri için ayrılan kapalı alanların ölçüleri ve 

sayıları Tablo 10’da gösterilmiútir. Üniversitemizde hastane hizmet alanları çok 

yetersiz durumdadır. 

 

Tablo 10: Hastane Alanları Tablosu 

Birim Sayı (Adet) Alan (m2) 

Acil Servis 1 603,00
Yo÷un Bakım 4 262,00
Ameliyathane 9 535,00
Poliklinik 26 1.727,00
Laboratuar 13 485,00
Eczane 4 131,00
Radyoloji Alanı 18 628,00
Nükleer Tıp Alanı 1 100,00
Sterilizasyon Alanı 2 60,00
Mutfak 0 0,00
Çamaúırhane 1 198,00
Teknik Servis 7 191,00
Danıúma 11 137,00
Ö÷retim Elemanları Çalıúma Ofisi 56 1.367,00
ødari birimler çalıúma ofisi 44 1.137,00
Hasta Bekleme Salonu 30 4.336,00
Kantin vb. alanlar 6 500,00
Di÷er alanlar (sirkülasyon) 0 13.010,00

Hastane Toplam Kapalı Alanı 233 25.407,00
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b) Taúınır Fiziksel Kaynaklar 
Üniversitemiz taúınır fiziki kaynaklarının hemen hemen tamamı bütçe 

kaynakları ile karúılanmaktadır. Bunun dıúında döner sermaye bütçesi ile kamu ve 

özel, gerçek ve tüzel kiúiler tarafından yapılan ba÷ıú yardımlardan edinilmektedir. 

Üniversitemizin kullanımında bulunan mevcut taúınır fiziki kaynakları yetersiz olup, 

geliúmekte olan genç bir üniversite olmamızdan dolayı taúınır fiziki kaynakları ihtiyacı 

her geçen gün artmaktadır. Bu nedenle e÷itim, sa÷lık, spor ve di÷er alanlarda ihtiyaç 

duyulan taúınır fiziki kaynaklar stratejik planda belirtilen hususlar ile bütçe kısıtları 

göz önünde bulundurularak yatırım ve cari bütçesinin mal ve malzeme alımları 

tertibinden yaptırılacaktır. Mevcut ve yeni yaptırılacak veya alınacak taúınır fiziki 

kaynaklar üniversitenin e÷itim, sa÷lık, spor ve di÷er alanlardaki faaliyetlerinde 

stratejik planda belirtilen hususlar göz önünde bulundurularak kullanılacaktır.  

Üniversitemiz taúınır fiziki kaynakları bilgi teknolojilerine iliúkin kaynaklar ve taúıt 

araçları, iú makineleri, di÷er dayanıklı taúınırlar olarak incelenmiútir. 

 

1. Bilgi Teknolojilerine øliúkin Kaynaklar  
Üniversitemizin mevcut bilgi teknolojilerine iliúkin kaynakları Tablo 11’de 

gösterilmiútir. 

 

Tablo 11: Bilgi Teknolojilerine øliúkin Fiziki Kaynaklar Tablosu  

Bilgi 
Kaynakları Teknolojik Kaynak Adı Birimi Miktarı 

Bilgisayarlar 

Bilgisayarlar Ve Sunucular(Masaüstü Bilgisayarlar, Dizüstü 
Bilgisayarlar, Sunucular, østemciler) Adet 2898

Bilgisayarlar Ve Sunucular(Masaüstü Bilgisayarlar, Dizüstü 
Bilgisayarlar, Sunucular, østemciler) Takım 46

Di÷er Bilgi Ve 
Teknolojik 
Kaynaklar 

Bilgisayar Çevre Birimleri(Yazıcılar Ve Okuyucular, Tarayıcılar 
Ve Çiziciler, Harici Yedekleme Üniteleri) Adet 1143

Bilgisayar Çevre Birimleri(Yazıcılar Ve Okuyucular, Tarayıcılar 
Ve Çiziciler, Harici Yedekleme Üniteleri) Takım 1

Teksir Ve Ço÷altma Makineleri(Fotokopi Makineleri, Faksimile 
Makineleri, Teksir Makineleri, Dijital Göndericiler Vs.) Adet 104

Haberleúme Cihazları(Santraller, Telefonlar, Modemler, 
Hublar, Swichler, Routerler) Adet 2647

Haberleúme Cihazları(Santraller, Telefonlar, Modemler, 
Hublar, Swichler, Routerler) Takım 7

Ses Görüntü Ve Sunum Cihazları(Projeksiyonlar, Tepegözler, 
Televizyonlar, Video Oynatıcılar, Amfiler, Megafonlar, 
Hoparlörler, Kameralar, Teleskoplar, Dürbünler Vs.) 

Adet 2171

Ses Görüntü Ve Sunum Cihazları(Projeksiyonlar, Tepegözler, 
Televizyonlar, Video Oynatıcılar, Amfiler, Megafonlar, 
Hoparlörler, Kameralar, Teleskoplar, Dürbünler Vs.) 

Takım 15
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2. Taúıt Araçları, øú Makineleri ve Di÷er Varlıklara øliúkin Kaynaklar 
Üniversitemizin mevcut taúıt araçları, iú makineleri ve di÷er varlıklara iliúkin 

fiziki kaynakları Tablo 12’de gösterilmiútir. 

 
Tablo 12: Bilgi Teknolojilerine øliúkin Fiziki Kaynaklar Tablosu 

Araç, Demirbaú Ve Di÷er Varlıklar Adı Sayısı Araç, Demirbaú Ve Di÷er Varlıklar Adı Sayısı

Otomobiller(Makam, Hizmet Araçları) 3 Aydınlatma Cihazları 76

Yolcu Taúıma Arçları(Otobüsler, Minibüsler, 
Midibüsler, Mini Vanlar) 5 Di÷er Büro Makineleri Ve Aletleri Grubu 506

Yük Taúıma Araçları 1
Büro Mobilyaları(Dolaplar, Kitaplıklar, 
Masalar, Koltuklar, Sandalyeler, Kasalar, 
Sehpalar, Etajerler) 

26643

Özel Amaçlı Taúıtlar(Ambulanslar, Çekme 
Ve Kurtarma Araçları Vs.) 5 Misafirhane, Konaklama Ve Barınma Amaçlı 

Mobilyalar 651

Motorsuz Kara Araçları 6 Kafeterya Ve Yemekhane Mobilyaları 2672

Tarım Ve Ormancılık Makine Ve Aletleri 69 Bebek Ve Çocuk Mobilyası Ve Aksesuarları 7

ønúaat Makineleri Ve Aletleri 322 Kürsüler, Yazı Tahtaları 625

Atölye Makine Ve Aletleri 1241 Yemek Hazırlama Ekipmanları(Piúirme 
Setleri, Fırın Setleri) 224

øú Makineleri Ve Aletleri 25 Güzel Sanat Eserleri(Tablolar, Heykeller, 
Büstler, Figürler, Gravürler, Foto÷raflar) 32

Güç Elektroni÷i Ve Basınçlı Makineler 269 Kütüphane Mobilyaları 274

Etiketleme Makineleri 10 E÷itim Mobilyaları Ve Donanımları(Ö÷renci 
Sıraları, Masalar) 9409

Para Sayma Makineleri 2 Ö÷renmeyi Kolaylaútırıcı Ekipmanlar 476

Matbaacılıkta Kullanılan Makine Ve Aletler 189 Derslik Süslemeleri(Derslik Haritaları Ve 
Derslik Posterleri Vs.) 20

Yıkama, Temizleme Ve Ütüleme Cihaz Ve 
Aletleri 308

Ö÷renci Bahçesi Ve Oyun 
Demirbaúları(Kaydıraklar, Salıncaklar, 
Tahterevalliler) 

25

Beslenme/Gıda Ve Mutfak Cihaz Ve Aletleri 851 Do÷a Sporlarında Kullanılan Demirbaúlar 52

Kurtarma Amaçlı Cihaz Ve Aletler 12 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaúlar 433

Ölçüm, Tartı, Çizim Cihaz Ve Aletleri 723 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaúlar 121

Tıbbi Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihaz Ve 
Aletler 3127 Di÷er Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaúlar 15

Araútırma Ve Üretim Amaçlı Cihazlar Ve 
Aletler 1034 Güvenlik Ve Koruma Amaçlı Araçlar(Silahlar, 

Kelepçeler, Çelik Yelekler Vs.) 76

Müzik Aletleri Ve Aksesuarları 455 Kontrol Ve Güvenlik Sistemleri 59

Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz Ve Aletler 47 Yangın Söndürme Ve Tedbir Cihaz Ve 
Araçları 548

Döúeme Demirbaúları 233 Vitrinde Sergilenen Süs Eúyaları 7

Temsil Ve Tören Demirbaúları 1284 Duvarda Sergilenen Süs Eúyaları 91

Koruyucu Giysi Ve Malzemeleri 46 Masa, Sehpa Ve Zeminde Sergilenen Süs 
Eúyaları 305

Seyahat, Muhafaza Ve Taúıma Amaçlı 
Demirbaú Niteli÷indeki Taúınırlar 131 Seyyar Kulübe, Kabin, Büfe Ve Kafesler 199

Hastanede Kullanılan Demirbaú Niteli÷indeki 
Taúınırlar 1814 Seyyar Tank Ve Tüpler 63
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c) Biliúim Sistemi; 
 Üniversitemizin sahip oldu÷u biliúim sistemleri (yazılımlar) Tablo 13’te 
gösterilmiútir. Bu yazılımlar üniversitemiz faaliyetlerini daha etkin verimli ve hızlı bir 
úekilde yerine getirmesine yardımcı olmaktadır. Bu yazılımlar birbirlerinden ba÷ımsız 
olmalarından dolayı bazı iúlemlerde mükerrer iúlem yapılmasına, zaman ve emek 
kaybına ve eksik iúlem yapılmasına neden olabilmektedir. Bunun önlenmesi için bu 
programlar arasında entegre bir yazılım programı yapılmasına ihtiyaç bulunmaktadır. 
Ayrıca bilgi ve belge yönetim sistemi için bir yazılım programına ihtiyaç 
bulunmaktadır. Program döneminde ihtiyaç duyulan yazılımlar öncelikle kendi 
imkânlarımızla yazma, mümkün olmaması durumunda satın alma suretiyle temin 
yoluna baúvurulacaktır. Üniversitemiz “Hastane Otomasyon Sistemi” ve “Kütüphane 
Otomasyon Sistemi” satın alma suretiyle edinilmiú, “e-bütçe” ve “say2000i” Maliye 
Bakanlı÷ı tarafından ücretsiz olarak kullandırılmaktadır. 

Tablo 13: Bilgi øúlem Daire Baúkanlı÷ı Tarafından Yapılan Yazılımlar Tablosu 

Bilgi øúlem Dairesi Baúkanlı÷ı Tarafından Yapılan Yazılımlar 

Ö÷renci øúleri Otomasyonu Kocatepe Bilgi Sistemi 
Ö÷retim Elemanı De÷erlendirme Sistemi Maaú – Fark, Maaú – Kısıtlı, Maaú Prog. 

Y.Diller Yüksekokulu Ö÷renci Takip Prog. Nakit Programı 

Döner Sermaye Programı Emekli Sandı÷ı Bilgi Aktarım Programı 
Bilisel Araútırma Projeleri Takip Prog. Kira Takip Programı 

Karne Programı Taúınır Mal Yönetmeli÷i Prog. 

Sevk Programı Harç Takip Programı 
Mezun Bilgi Sistemi Özel Yetenek Sınavı Programı 

øhale Programı Personel Programı 

Ekders Ücret Programı Evrak Takip Programı 
Tıp Fakültesi E÷itim Takip Prog. Bütçe Programı 

øúçi-Ö÷renci Ücret Programı  
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E. øNSAN KAYNAKLARI 

a) Akademik Personel 

Üniversitemizde 1304 akademik personel kadrosunun %77,99’u olan 1017’si 

dolu %21,01’i boútur. Akademik personel kadrolarının doluluk oranına ve istihdam 

úekline göre da÷ılımı Tablo 14’deki gibidir. Tablodan da görülece÷i üzere mevcut 

akademik kadroların doluluk oranı beklenen düzeyin altındadır. 

 
Tablo 14: Akademik Personel Kadrolarının Da÷ılım Tablosu  

 Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların østihdam 
ùekline Göre 

Dolu Boú Toplam % Tam Zam. Yarı Zam.
Profesör Dr. 34 17 51 66,67 32 2 
Doçent Dr. 66 50 116 56,90 66 0 
Yrd. Doçent Dr. 297 63 360 82,50 0 297 
Ö÷retim Görevlisi 190+7 24 214 88,79 0 190 
Okutman 45 15 60 75,00 0 45 
Çevirici 0 1 1 00,00 0 1 
E÷.-Ö÷r. Planlamacısı 1 1 2 50,00 0 1 
Araútırma görevlisi 355 102 457 77,68 0 355 
Uzman 29 14 43 67,44 0 29 

Toplam 1017 287 1304 77,99 98 919

 

Üniversitemizde sözleúmeli olarak 7 yabancı uyruklu akademik personel 

çalıúmaktadır. Bunların unvan, uyru÷u ve çalıútıkları birimlere göre da÷ılımı Tablo 
15’de gösterilmiútir.  

 

Tablo 15: Yabancı Uyruklu Akademik Personel Da÷ılım Tablosu 

Unvan Geldi÷i Ülke Personel Sayısı Çalıútı÷ı Bölüm 
Ö÷retim Görevlisi AZARBEYCAN 3 Devlet Konservatuarı 

Ö÷retim Görevlisi UKRAYNA 3 Devlet Konservatuarı 

Ö÷retim Görevlisi RUSYA 1 Devlet Konservatuarı 
Toplam  7  

 
Üniversitemiz kadrolarında buluna 19 akademik personel Yüksekö÷retim 

Mevzuatı gere÷i baúka üniversitelerde görevlendirilmiútir. Di÷er üniversitelerde 

görevlendirilen akademik personelin unvan, ba÷lı bulundu÷u birim ve görevlendirildi÷i 

üniversiteler itibarı ile da÷ılımı Tablo 16’da gösterilmiútir.  
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Tablo 16: Di÷er Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel Tablosu 

Unvan Ba÷lı Oldu÷u Bölüm Personel 
Sayısı Görevlendirildi÷i Üniversite 

Araútırma Görevlisi Veteriner Fakültesi 1 Ankara Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Fen Edebiyat Fakültesi 1 østanbul Teknik Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Fen Edebiyat Fakültesi 1 Ankara Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Sa÷lık Bilimleri Enstitüsü 1 Erciyes Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Sa÷lık Bilimleri Enstitüsü 2 Ankara Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Afyon Meslek Yüksek Okulu 1 Anadolu Üniversitesi 
Araútırma Görevlisi Mühendislik Fakültesi 1 Dokuz Eylül Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Fen Bilimleri Enstitüsü 1 Dokuz Eylül Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Afyon Meslek Yüksek Okulu 1 Ege Üniversitesi 
Araútırma Görevlisi Fen Edebiyat Fakültesi 2 Anadolu Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Fen Edebiyat Fakültesi 1 Gazi Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Fen Edebiyat Fakültesi 2 Osmangazi Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Afyon Meslek Yüksek Okulu 1 Osmangazi Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Afyon Meslek Yüksek Okulu 1 Hacettepe Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Fen Bilimleri Enstitüsü 1 Gazi Üniversitesi 

Araútırma Görevlisi Güzel Sanatlar Fakültesi 1 Dokuz Eylül Üniversitesi 

Toplam  19  

 

Baúka üniversitelerin kadrolarında buluna 5 akademik personel Yüksekö÷retim 

Mevzuatı gere÷i üniversitemizde görevlendirilmiútir. Di÷er üniversitelerden 

görevlendirilen akademik personelin unvan, ba÷lı bulundu÷u birim ve kadrosunun 

bulundu÷u üniversiteler itibarı ile da÷ılımı Tablo 17’de gösterilmiútir. Buna göre 

üniversitemizde fiilen çalıúan akademik personel sayısı (ücretsiz izinli olanlar dahil) 

1010’dur. 

 
Tablo 17: Di÷er Üniversitelerden Görevlendirilen Akademik Personel Tablosu 

Unvan Çalıútı÷ı Bölüm Personel Sayısı Geldi÷i Üniversite 
Profesör Dr. Rektörlük 1 Süleyman Demirel Üni. 

Profesör Dr. Veteriner Fakültesi 1 Ankara Üniversitesi 

Yardımcı Doç. Dr. Fen Edebiyat Fakültesi 1 Uúak Üniversitesi 
Ö÷retim Görevlisi Afyon Meslek Yüksekokulu 1 Süleyman Demirel Üni. 
Araútırma Görevlisi Sa÷lık Bilimleri Enstitüsü 1 Mehmet Akif Ersoy Üni. 

Toplam  5  

 

Akademik personelimizin yaú ortalaması 36 olup beklenen düzeydedir. 

Üniversitemiz genç bir akademik personel profiline sahiptir. Üniversitemiz akademik 

personelinin yaú da÷ılımı Tablo 18’teki gibidir. 
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Tablo 18: Akademik Personelin Yaú Da÷ılımı Tablosu 

 21–25 
Yaú 

26–30 
Yaú 

31–35 
Yaú 

36–40 
Yaú 

41–50 
Yaú 51- Üzeri Toplam 

Kiúi Sayısı 20 250 250 270 185 35 1010
Yüzde 1,98 24,75 24,75 26,73 18,32 3,47  100,00 

 
b) ødari Personel  

 

Üniversitemiz 88’i sözleúmeli memur (657–4/B) olmak üzere toplam 947 idari 

personel kadrosuna sahiptir. Bu kadroların %69,59’u olan 659’u dolu, %30,41’olan 

288’i boútur.  ødari personelin sınıflar itibarı ile kadroların dolu ve boú sayıları Tablo 
19’da gösterilmiútir. Yukarda sayılan hizmet sınıflarına göre dolu kadrolarda 

çalıúanların idari personel dıúında ayrıca 2547 sayılı Yüksekö÷retim Kanunu’nun 46. 

Maddesine göre 228 kısmi zamanlı ö÷renci kadroları boú olan idari personelin 

yapması gereken iúlerde çalıútırılmaktadır.  Üniversitemiz idari kadrolarını yaklaúık 

1/3’ü boú durumda oldu÷undan kısmi zamanlı ö÷renciler ile idari iúler yürütülmeye 

çalıúılmaktadır. 

Tablo 19: ødari Personel Kadroların Doluluk Oranına Göre Da÷ılım Tablosu 

Kadro Sınıfı Dolu Boú Toplam Doluluk Oranı % 
Genel ødari Hizmetleri Sınıfı 280 143 423 66,19
Sa÷lık Hizmetleri Sınıfı 160 96 256 62,50
Teknik Hizmetler Sınıfı 47 31 78 60,26
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 1 2 3 33,33
Yardımcı Hizmetler Sınıfı 83 16 99 83,84
Sözleúmeli Memur   88 0 88 100,0

Toplam 659 288 947 69,59

 

Üniversitemiz idari personelinin ortalama e÷itim durumu orta ö÷retim ile 

önlisans düzeyi arasında olup beklenen düzeyin altındadır. ødari personelin e÷itim 

durumu Tablo 20’de, gösterilmiútir.  

 

Tablo 20: ødari Personelin E÷itim Durumu øtibarı ile Da÷ılımı Tablosu 

 ølkö÷retim Orta Ö÷r. Ön lisans Lisans Lis. Üstü Toplam 
Kiúi Sayısı 86 172 161 205 35 659 
Oranı  % 13 26 25 31 5 100 

 

Üniversitemiz idari personelinin ortalama hizmet süresi (kıdem yılı) 9,82 yıldır. 

ødari personelin ideal ortalama hizmet süresi 7–15 yılları arası olması gerekti÷inden 
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ortalama hizmet süresi beklendi÷i düzeydedir. ødari personelin hizmet süreleri itibarı 

ile da÷ılımı Tablo 21’de gösterilmiútir.  

 
Tablo 21: ødari Personelin Hizmet Süreleri øtibarı ile Da÷ılım Tablosu 

 1–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21- üzeri Toplam
Kiúi Sayısı 165 85 119 178 49 63 659 
Oranı    % 25 13 18 27 7 10 100 

 

Üniversitemiz genç bir idari personel profiline sahiptir. ødari personel yaú 

ortalaması yaklaúık 34 olup beklenen düzeydedir. ødari personelin yaúları itibarı ile 

da÷ılımı Tablo 22’da gösterilmiútir.   

 
Tablo 22: ødari Personelin Yaú øtibariyle Da÷ılım øtibarı ile Da÷ılımı Tablosu 

  21–25 
Yaú 

26–30 
Yaú 

31–35 
Yaú 

36–40 
Yaú 

41–50 
Yaú 51- üzeri Toplam 

Kiúi Sayısı 88 171 124 135 123 18 659
Oranı   % 13,35 25,95 18,82 20,49 18,66 2,73 100

 

II- PERFORMANS BøLGøLERø 
 

A. Temel Politika ve Öncelikler 
 

Ulusal düzeydeki temel plan olan “Dokuzuncu Kalkınma Planı”nda, e÷itim ve 

sa÷lı÷a plan döneminde öncelikli sektörler arasında yer verilmiútir. Bu nedenle e÷itim 

ve sa÷lık sektörlerinin kamu yatırımları içindeki paylarının artırılaca÷ı, 

yüksekö÷retime olacak talep artıúını karúılamak üzere, yüksekö÷retimde okullaúma 

oranının %48’e ulaúmasının planlandı÷ı, sa÷lık hizmetlerinde yatak ve hekim sayısı 

ile bunların nüfusa oranlarında iyileúmeler öngörüldü÷ü belirtilmiútir. Bu kapsamda; 

 
E÷itimle ilgili olarak; toplumsal geliúmenin sa÷lanması amacıyla; düúünme, 

algılama ve sorun çözme yetene÷i geliúmiú, Atatürk ølkelerine ba÷lı, demokratik, 

özgürlükçü, milli ve manevi de÷erleri özümsemiú, yeni fikirlere açık, kiúisel 

sorumluluk duygusuna sahip, ça÷daú uygarlı÷a katkıda bulunabilen, bilim ve  

teknoloji kullanımına ve üretimine yatkın, sanata de÷er veren, beceri düzeyi yüksek, 

üretken ve yaratıcı, bilgi ça÷ı insanı yetiútirilecektir. Ö÷retmen açı÷ı bulunan 

alanlarda ihtiyacın karúılanması için üniversite kontenjanları artırılacak, ö÷retim üyesi 
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ihtiyacını karúılamak amacıyla yurtiçi ve yurtdıúında ö÷retim üyesi yetiútirme 

programlarına devam edilecektir. Bilgi toplumuna geçiú sürecinde ihtiyaç duyulan 

insan gücünün yetiútirilebilmesi için yabancı dil ö÷retimi etkinleútirilecek, bilgi ve 

iletiúim teknolojilerinin derslerde kullanılmasını sa÷layacak yöntemler geliútirilecek ve 

yaygınlaútırılacaktır. Özel e÷itim gerektiren ö÷rencilerin e÷itiminde kaynaútırma 

yöntemine öncelik verilecek ve mevcut okulların fiziki koúulları uygun hale 

getirilecektir. Kaliteli e÷itim imkânlarının yaygınlaútırılması amacıyla e÷itim 

kurumlarında kalite güvence sistemi kurulacak, kalite standartları belirlenerek 

yaygınlaútırılacak, e÷itim kurumlarının yetkileri ve kurumsal kapasiteleri artırılacak, 

performans ölçümüne dayalı bir model geliútirilecektir. Yüksekö÷retim kurumlarında 

finansman kaynakları geliútirilecek ve çeúitlendirilecek; ö÷renci katkı paylarının, mali 

gücü olmayan baúarılı ö÷rencilere burs ve kredi sa÷lanması úartıyla yüksekö÷retimin 

finansmanındaki payının artırılmasına yönelik düzenlemeler yapılacaktır. 

Yüksekö÷retim kurumlarının, úeffaflık, hesap verebilirlik ilkeleri do÷rultusunda idari ve 

mali özerkli÷e sahip olmaları ve yerel özelliklere uygun úekilde uzmanlaúmaları 

sa÷lanarak, sistemin rekabetçi bir yapıya kavuúması desteklenecektir. Mesleki ve 

teknik e÷itimde modüler ve esnek bir sisteme geçilecek, yüksekö÷retim ve 

ortaö÷retim düzeyindeki mesleki e÷itim, program bütünlü÷ünü esas alan tek bir 

yapıya dönüútürülecek, mesleki e÷itimde, nitelikli iúgücünün yetiútirilmesinde önemli 

yeri olan uygulamalı e÷itime a÷ırlık verilecektir. Mesleki e÷itim sistemi, ö÷rencilere 

ekip halinde çalıúabilme, karar verebilme ve sorun çözebilme, sorumluluk alabilme 

gibi iúgücü piyasasının gerektirdi÷i temel becerilere sahip ö÷renci yetiútirecektir. 

 

Ar-Ge ve yenilikçili÷in geliútirilmesi ile ilgili olarak; üniversitelerde 

desteklenen Ar-Ge faaliyetlerinin ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel geliúimine 

katkı verecek úekilde tasarımlanması ve bu çalıúmaların bilimsel yayın dıúındaki 

patent ve benzeri sonuçlarının da akademik yükselmede dikkate alınması 

sa÷lanacaktır. Üniversite-sanayi iúbirli÷inin geliútirilmesi ve üniversitelerdeki Ar-Ge 

insan gücü ve altyapısının özel sektör tarafından kullanılması desteklenecektir. 

Üniversiteler ile özel sektörü bir araya getiren Teknoloji Geliútirme Bölgelerinin 

altyapıları tamamlanacak ve öncelikli alanlarda uzmanlaúmaları özendirilecektir. 

Gelece÷e yönelik olarak nanoteknoloji, biyoteknoloji, yeni nesil nükleer teknolojiler  

ile hidrojen ve yakıt pili teknolojileri; sanayi politikasının öncelik verece÷i sektörlerdeki 

araútırmalar; yerli kaynakların katma de÷ere dönüútürülmesini amaçlayan Ar-Ge 
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faaliyetleri; aúı ve anti-serum baúta olmak üzere yaúam kalitesinin yükseltilmesine 

yönelik sa÷lık araútırmaları; bilgi ve iletiúim teknolojileri ile savunma ve uzay 

teknolojileri öncelikli alanlar olarak desteklenecektir. 

 

Sa÷lık sisteminin etkinleútirilmesi ile ilgili olarak; sa÷lık hizmetlerinde, 

altyapı ve sa÷lık personeli ihtiyacı karúılanacak. Sa÷lık personeli açı÷ının giderilmesi 

için e÷itim programlarının kontenjanları artırılacaktır. Sa÷lık e÷itiminin kalitesi, 

ö÷rencilerin temel sa÷lık hizmetlerine yönelik becerilerini artıracak úekilde 

geliútirilecek, ülke gereksinimlerine ve uluslararası standartlara uygun bir yapıya 

kavuúturulacaktır. Ayrıca, sa÷lık çalıúanlarının niteli÷inin iyileútirilmesi amacıyla 

hizmet içi e÷itimler artırılacaktır. Sa÷lıkta hizmet kalitesinin artırılması amacıyla sa÷lık 

birimlerinin akreditasyonu için gerekli sistem oluúturulacaktır. 

 

Ayrıca 60’ncı hükümetin hükümet programında üniversitemizin faaliyet alanları 

ile ilgili olarak öncelik verece÷i hususlar Tablo 23’teki gibi belirlenmiútir. 

 

Tablo 23 Üniversitenin Faaliyet Alanı øle ølgili 60’ncı Hükümet Program Hedefleri 
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B. Amaç ve Hedefler 

 
Üniversitemiz stratejik planında amaçlar (A) ve her amaca ait ulaúmak istenen 

hedefler (H) úeklinde gösterilmek suretiyle aúa÷ıdaki gibi sıralanmıútır. 

A-1. Uluslararası düzeyde e÷itim-ö÷retim vermek, 

A-2. Bilimsel araútırma ve yayın yaparak bilgi üretmek, 

A-3. Paydaúlara ve topluma katkı sa÷layacak hizmet üretmek, 

 

A-1. Uluslararası düzeyde e÷itim-ö÷retim vermek, 

H.1.1. En geç 2010 yılı sonuna kadar Avrupa Üniversiteler Birli÷ine üye olmak, 

H.1.2. E÷itim ve ö÷retimin kalitesini geliútirmek amacıyla 2009–2010 e÷itim 

dönemi baúına kadar tüm fakülte, yüksekokul ve enstitülerde ders programlarını 

yenilemek ve her yıl gözden geçirerek güncellemek, 

H.1.3. Plan dönemi sonuna kadar en az 2 enstitü, 1 fakülte, 1 yüksekokul 

kurmak, 

H.1.4. Plan dönemi sonuna kadar en az 10 yeni bölüm açmak, 

H.1.5. Plan dönemi içinde her yıl, daha önce açılmıú olan ancak ö÷rencisi 

bulunmayan bölümlerden en az birini e÷itime açmak, 

H.1.6. 2009/2010 e÷itim-ö÷retim yılı güz dönemi sonuna kadar tüm dersler 

için de÷erlendirme kriterlerini oluúturmak ve sonraki dönemlerde de÷erlendirmeleri 

yapmak, 

H.1.7. Ö÷rencilerin uygulamaya iliúkin deneyimlerini artırmak, 
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H.1.8. Lisans ve lisansüstü programlarda disiplinler arası etkileúimin 

artırmak, 

H.1.9. Planın üçüncü yılı sonuna kadar açık ders malzemesi veri tabanını 

oluúturmak, 

H.1.10. Meslek yüksekokulları e÷itim programlarını, toplum ihtiyaçlarına göre 

her yıl yenilemek ve geliútirmek, 

H.1.11. E÷itim ve ö÷retimin kalitesinin artırılması amacıyla, plan dönemi 

içinde kadroları en etkin úekilde kullanılmasını sa÷lamak, 

H.1.12. E÷itim ve ö÷retimin kalitesini artırmak amacıyla, plan dönemi içinde 

çalıúanların kadro ve sayılarını her yıl en az yüzde 10 artırılmasını sa÷lamak, 

H.1.13. E÷itim ve ö÷retimin kalitesini artırmak amacıyla, plan dönemi içinde 

çalıúan niteli÷inin arttırılmasını sa÷lamak, 

H.1.14. E÷itim-ö÷retim ve bilimsel araútırma kalitesini artırmak amacıyla, plan 

dönemi içinde kapalı fiziki alan ihtiyaçları tamamlanıncaya kadar kapalı alanların her 

yıl en az yüzde 10 artırmak, 

H.1.15. E÷itim-ö÷retim ve bilimsel araútırma kalitesini artırmak amacıyla, plan 

dönemi içinde açık fiziki alan ihtiyaçlar tamamlanıncaya kadar her yıl, peyzaj ve 

altyapı düzenlemesi yapılmıú açık alanları en az yüzde 10 artırmak. 

H.1.16. E÷itim-ö÷retim ve bilimsel araútırma kalitesini artırmak amacıyla, plan 

dönemi içinde e÷itim-ö÷retime iliúkin mevcut açık kapalı fiziki alanlardan bakım, 

onarım ve yenilenmeye ihtiyaç olanların her yıl bakım onarım ve yenilemelerini 

yapmak, 

H.1.17. E÷itim-ö÷retim ve bilimsel araútırma kalitesini artırmak amacıyla, plan 

dönemi sonuna kadar e÷itime iliúkin bilgi kaynakları ihtiyacının tamamını gidermek, 

H.1.18. E÷itim-ö÷retim ve bilimsel araútırma kalitesini artırmak amacıyla, plan 

dönemi sonuna kadar e÷itime iliúkin makine teçhizat ihtiyacının en az yüzde 70’ini 

tamamlamak, 

H.1.19. E÷itim-ö÷retim ve bilimsel araútırma kalitesini artırmak amacıyla, plan 

dönemi sonuna kadar e÷itime iliúkin okul ve büro malzemesi, demirbaú ve tefriúat 

ihtiyacının en az yüzde 90’ini tamamlamak, k Planı 142 

H.1.20. E÷itim-ö÷retim ve bilimsel araútırma kalitesini artırmak amacıyla, plan 

dönemi sonuna kadar e÷itime iliúkin bilgi teknolojiler, makine-teçhizat  malzemesi, 

demirbaú ve tefriúat bakım onarımını yaptırmak, 
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H.1.21. E÷itim- ö÷retimin kalitesini artırmak amacıyla, 2010 yılı sonuna kadar 

kampus içi, kampus-yurtlar arası ve kampuslar arası ulaúım sistemi kurmak, 

H.1.22. E÷itim-ö÷retimin kalitesini artırmak amacıyla, 2010 yılı sonuna kadar 

üniversitenin tüm güvenlik hizmetlerini hizmet alımı suretiyle sa÷lamak, 

H.1.23. E÷itim-ö÷retimin kalitesini artırmak amacıyla, üniversitenin tüm iç ve 

çevre temizli÷i, ö÷renci ve personel yemek hizmetlerini hizmet alımı suretiyle daha 

etkin ve verimli úekilde devam ettirmek, 

H.1.24. E÷itim ve ö÷retimin kalitesini artırmak amacıyla, üniversitenin di÷er 

tüm cari mal ve hizmet ihtiyaçlarının karúılanması, 

 

A-2. Bilimsel araútırma ve yayın yaparak bilgi üretmek, 
H.2.1.  Her ö÷retim üyesinin ulusal ve uluslararası hakemli dergide yılda en 

az birer yayın yapması, 

H.2.2. Plan dönemi içinde uluslararası indekslerde taranan dergilerdeki 

yayınların sayısını her yıl yüzde 10 artırmak, 

H.2.3. Her ö÷retim elemanın her yıl yurt içi veya yurt dıúı en az bir projede 

görev alması, 

H.2.4. Toplam proje sayısının en az yüzde 5’ini kamu kuruluúları, özel 

kuruluúlar ve sivil toplum örgütleriyle birlikte yürütmek, 

H.2.5. Patent alımını teúvik etme ve desteklemek, plan dönemi sonuna 

kadar en az üç patent almıú olmak, 

H.2.6. Uygulama ve araútırma merkezlerini etkinleútirmek, 

H.2.7. Sektörler ile üniversite iúbirli÷inin artması, bölge ekonomisinin 

kalkınması, bölgesel sanayinin geliútirilmesi, ulusal ve uluslararası rekabet 

edebilecek hale getirilmesi ve üniversitenin bilimsel araútırmaları ve finansal 

kaynaklarının geliútirilebilmesi için plan dönemi sonuna kadar üniversitemizde 

TEKNO-PARK kurmak, 

H.2.8. 2011 yılı sonuna kadar bilgi üretimi ve paylaúımını artıracak KOBøS 

bilgi sistemlerini geliútirmek,–2013 Stratejik Planı 150 

H.2.9. Plan dönemi içinde her yıl en az bir laboratuarın uluslararası 

akreditasyonunu sa÷lamak, 
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A-3. Paydaúlara katkı sa÷layacak hizmet üretmek, 
H.3.1. Plan dönemi sonuna kadar Acil ølkyardım, Travmatoloji Rehabilitasyon 

Hastane binası yapmak, 

H.3.2. Hayvan hastanesinin ek binası yapılarak daha etkin hale getirmek, 

H.3.3. Plan dönemi sonuna kadar bölgemiz úartlarına uygun hayvan 

(manda) cinsleri geliútirmek ve sektörde örnek olmak,0tPlanı 152 

H.3.4. Planın ikinci yılı sonuna kadar Avrupa Birli÷i Standartlarında ve 

akredite bir gıda AR-GE laboratuarı kurmak, 

H.3.5. Afyonkarahisar’da üretilen gıda ürünleri ile ilgili standartları 

oluúturmak, kaliteyi iyileútirmek ve yeni ürünler geliútirmek, 

H.3.6. Plan dönemi sonuna kadar mevcut kampus alanlarının yarısını 

ö÷renciler ve çalıúanlar için bir yasam merkezi haline getirmek, stratejik Planı 154 

H.3.7. Plan dönemi boyunca konferans, sergi, konser vb. bilimsel, sosyal ve 

kültürel faaliyetleri her yıl yüzde 10 artırmak, 

H.3.8. Üniversite halk iúbirli÷ini sürekli geliútirmek, 

H.3.9. Üniversite halk iúbirli÷inin kapsamında halkın, sivil toplum 

kuruluúlarından ve iúadamlarından üniversiteye somut olarak destek almak, 

H.3.10. Çalıúanlarla iletiúimin canlı tutmak, kurum kültürü, aidiyet duygusu ve 

motivasyonu geliútirmek 

H.3.11. Üniversitemizin e÷itim-ö÷retim, araútırma-geliútirme, bilimsel, sosyal 

ve kültürel faaliyetler ile üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal ve yerel medya 

araçlarında çıkan olumlu haberleri her yıl yüzde 10 artırmak, 

H.3.12. Üniversitemizin tanıtımı ve ilk sıralarda tercih edilen bir üniversite 

olması için özellikle nitelikli mezun veren ortaö÷retim kurumlarında ve dershanelerde 

tanıtıcı sosyal kültürel faaliyetlerde bulunmak, 

H.3.13. Yasam Boyu E÷itim Merkezinde çeúitli konularda bölge halkını 

e÷itecek kurs ve seminerler düzenlemek, 

H.3.14. Çalıúan memnuniyetini daha da arttırmak, 

H.3.15. Ö÷rencilere sa÷lanacak burs desteklerini etkinleútirmek,9–2013 St162 

H.3.16. E÷itim-ö÷retimin geliútirilmesi için ö÷renci örgütlenmelerini daha aktif 

hale getirmek, 

H.3.17. Ö÷renci sosyal faaliyetlerinin sayısını ve etkinli÷ini arttırmak, 163 

H.3.18. Mezunların aidiyet duygularını geliútirmek, 

H.3.19. Ö÷rencilere yönelik hizmet ve etkinlikleri artırmak, 

 30



H.3.20. Sosyal sorumluluk proje ve faaliyetlerini artırmak, 

H.3.21. Üniversiteyi daha güçlü ve özerk bir mali yapıya kavuúturmak için 

hazine yardımları dıúındaki üniversitemiz gelir kaynaklarını çeúitlendirmek ve 

finansman yapısını her yıl yüzde 20 güçlendirmek, 

H.3.22. Plan dönemi boyunca hazine yardımlarında her yıl en az yüzde 15 

artıú sa÷lamak, 

H.3.23. Üniversite kaynaklarını elde edilmesinde ve harcanmasında etkinlik, 

verimlik, performans esaslı, raporlama ve hesap verebilirlik de÷erlerine uymak. 

 

Üniversitemiz Stratejik Planında yer alan stratejik amaç ve stratejik 

hedeflerden üniversitemiz açısından öncelikli olanlar, kaynak kısıtları da dikkate 

alınarak bu amaç ve hedeflerin performans göstergeleri C-Performans Hedef ve 
Göstergeleri ile Kaynak øhtiyacı bölümünde belirtilmiútir.   

 

C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Kaynak øhtiyacı 
Üniversitemiz performans hedefleri (PH) aúa÷ıda listelenmiú olup, bu 

performans hedeflerine ait performans göstergeleri (PG) ise ilgili performans 

hedefine ait ekteki Tablo-7’de listelenmiútir. 

P.1.1.1. Program döneminin birinci yılı içerisinde Avrupa Üniversiteler 

Birli÷i’nden dıú denetim almak, ikinci yılında baúvuruda bulunmak, üçüncü yılında üye 

olmak, 

P.1.2.2. Program döneminde bir önceki yıla göre % 20 daha fazla ö÷renci ve 

ö÷retim elemanının de÷iúim programlarından yararlanmasını sa÷lamak, 

P.1.3.1. Program döneminde her yıl bir enstitü/fakülte/yüksekokul kurmak, 

P.1.4.1. Program döneminde her yıl iki yeni bölüm açmak, 

P.1.5.1. Program dönemi içinde her yıl, daha önce açılmıú olan ancak 

ö÷rencisi bulunmayan bölümlerden birini e÷itime açmak, 

P.1.6.1. De÷erlendirmesi yapılan ders sayısının tüm ders sayısı içindeki oranı, 

P.1.7.1. ølgili sektör temsilcileri ile iúbirli÷i yapılarak uygulama derslerinin 

yüzde 25’ini yerinde uygulamalı olarak yapmak, 

P.1.8.1. Program dönemi içerisinde tüm derslerin açık ders sistemine geçiúini 

sa÷lamak, 

P.1.9.1. Tüm birimlerin norm kadro çalıúmalarını tamamlamak, 
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P.1.9.2. Çalıúan ö÷retim elemanı ve idari personelin uzmanlık alanlarına ve 

performansa göre görevlendirilmesi, 

P.1.10.1. Program dönemi içinde çalıúan sayılarını her yıl en az yüzde 10 

arttırmak, 

P.1.11.1. Her yıl mevcut personelin yüzde 20’sine planlanan e÷itim 

programlarını uygulamak, 

P.1.12.1. Kapalı alanları her yıl yüzde 10 artırmak, 

P.1.13.1. Peyzaj ve altyapı düzenlemesi yapılmıú açık alanları her yıl yüzde 2 

artırmak, 

P.1.14.1. Bakım, onarım ve yenileme ihtiyacı olan alanların her yıl bakım 

onarım ve yenilemelerini yapmak, 

P.1.15.1. Yazılımlar ve elektronik bilgi teknolojileri (bilgisayar ve bilgisayar 

çevre birimleri, teksir fotokopi ve ço÷altıcılar, haberleúme cihazları, ses, görüntü ve 

sunum cihazları), elektronik veri tabanları ile yazılı (kitap, dergi vb.) kaynak 

ihtiyaçlarının %70'ini tamamlamak, 

P.1.16.1. Program döneminde makine teçhizat ihtiyacının en az yüzde 60’ını 

tamamlama, 

P.1.17.1. Yeni yapılan binalarla beraber okul ve büro malzemesi, demirbaú ve 

tefriúat ihtiyacının %80'ini tamamlamak 

P.1.18.1. 2010 yılı sonuna kadar üniversitenin tüm güvenlik hizmetlerini, 

hizmet alımı suretiyle sa÷lamak, 

P.1.19.1. Üniversitenin program dönemi sonuna kadar hizmet alımı suretiyle iç 

ve çevre temizli÷ini yaptırmak, 

P.1.19.2. Hizmet alımı suretiyle ö÷renci ve personel yemek hizmetlerinin tüm 

kampuslarda sa÷lanması (%), 

P.1.20.1. Üniversitenin Program Döneminde yılı di÷er tüm cari mal ve hizmet 

ihtiyaçları ile cari transfer giderlerini karúılamak (%),  

P.2.1.1. Ö÷retim üyesi baúına birer ulusal ve uluslararası yayın yapılması, 

P.2.2.1. Program dönemi içinde uluslararası indekslerde taranan dergilerdeki 

yayınların sayısını her yıl yüzde 10 artırmak, 

P.2.3.1. Ö÷retim elemanlarının program döneminde her yıl bir projede görev 

almalarının sa÷lanması, 

P.2.3.2. Program dönemi içinde her yıl üniversitemiz adına yapılan proje 

sayısını % 10 artırmak 
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P.2.4.1. Program dönemi sonuna kadar en az 3 patent almak, 

P.2.5.1. Yıl içinde uygulama araútırma merkezi baúına düúen etkinlik-faaliyet 

sayısının 5 olmasını sa÷lamak, 

P.2.6.1. Bilgi sistemleri yazılımının program dönemi sonuna kadar 

tamamlanması kullanıma açılması (%), 

P.2.7.1. Program dönemi içinde her yıl bir laboratuvarın uluslararası 

akreditasyonunu sa÷lamak, 

P.3.1.1. Üniversitemiz Araútırma ve Uygulama Hastanesinin etkin ve verimli 

úekilde çalıútırılarak, sa÷lık hizmetini tüm sa÷lık anabilim dallarında sa÷lamak (%), 

P.3.2.1. Program dönemi sonuna kadar bölgemiz úartlarına uygun hayvan 

cinsleri geliútirmek, 

P.3.3.1. Program dönemi sonuna kadar kampüs alanlarının % 40'ını yaúam 

merkezi haline getirmek, 

P.3.4.1. Program dönemi boyunca konferans, sergi, konser vb. bilimsel, sosyal 

ve kültürel faaliyetleri her yıl yüzde 10 artırmak, 

P.3.5.1. Üniversite halk iúbirli÷ini sürekli geliútirmek amacıyla yapılan kongre, 

kurultay, toplantı sayısını artırmak, 

P.3.6.1. Üniversite halk iúbirli÷i kapsamında halktan, sivil toplum 

kuruluúlarından ve iúadamlarından Üniversiteye somut olarak destek sa÷lamak üzere 

görüúme ve toplantılar yapmak (Sayı), 

P.3.7.1. Program döneminde Üniversitemizi tanıtıcı konularda ulusal medya 

araçlarında çıkan olumlu haberleri her yıl yüzde 10 artırmak, 

P.3.8.1. Yıl içinde burs verilen ö÷renci sayısı, 

P.3.9.1. Baúarılı ortaö÷retim kurumlarında ve dershanelerde tanıtıcı 

ziyaretlerde bulunmak, 

P.3.10.1. Her fakülte/yüksekokul/enstitü/meslek yüksekokulunun yılda en az 

10 sosyal, kültürel ve sportif faaliyet yapmalarının sa÷lanması, 

 

P.3.11.1. Katılımcılara teorik ve uygulamalı olarak e÷itimlerini vermek, 

P.3.14.1. Program dönemi sonuna kadar Katılımcılara teorik ve uygulamalı 

olarak e÷itimlerini vermek 
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Performans hedeflerini etkileyen baúlıca faktörler; kaynak kısıtları, kaynakların 

zamanında temin edilememesi ve bürokratik iúlemlerin çoklu÷u ve karmaúık 

olmasıdır. Performans hedeflerine ulaúılıp ulaúılmadı÷ının de÷erlendirmesi 

performans göstergeleri ile yapılacak ve her hedef için kaynak ihtiyacı ile her 

performans hedefi için belirlenen performans göstergeleri Tablo 7’de gösterilmiútir. 
 
D. Faaliyet-Projelere øliúkin Bilgi ve De÷erlendirmeler 
 

Üniversitemiz üç ana faaliyeti bulunmaktadır. Bunlar e÷itim-ö÷retim, bilimsel 

araútırma ve paydaúlara katkıdır. Bu kapsamda projeler dıúında kalan ve faaliyetler 

içi kullanılan cari nitelikteki mevcut kaynakların tamamı bu faaliyetlerin sürdürülmesi 

için kullanılmaktadır. 2009 yılı içinde Üniversitemiz yatırım projeleri kapsamında dört 

sektörde üçü çok yıllı olmak üzere toplam 12 proje baúvurusunda bulunmuútur. 

Bunlar; 

A- E÷itim/Yüksekö÷renim sektöründe  1- Kampus altyapı, (Çok yıllık) 

 2- Merkezi Derslik, (Çok yıllık) 

 3- Gayrimenkul Büyük Onarım, 

 4- Makine ve Teçhizat Alımı, 

 5- Bilgi Teknolojileri, 

 6- Yayın Alımları, 

 7- Kamulaútırma, 

 8- Taúıt Alımı (Hibe yoluyla), 

B- Sa÷lık Sektörü 1- Hastane Makine Teçhizat Alımları, 

D- E÷itim/Spor 1- Açık Kapalı Spor Tesisleri (Çok yıllık) 

C- Sosyal/Teknolojik Araútırmalar  1- Rektörlük Bilimsel Araútırma Projeleri’dir 

 

 Üniversitemizin faaliyetlerini arzu edilen düzeyde sürdürebilmesi için proje 

sayı ve bütçeleri ile di÷er cari bütçe kaynaklarının arttırılmasına ihtiyaç vardır. 

  

 

E. Performans Verilerinin Kaynakları ve Güvenilirli÷i 
 

Performans hedef ve göstergelerine ait veri kaynaklarının elde edilme úekli, 

maliyeti ve güvenilirli÷ine iliúkin bilgiler ayrıntılı olarak Ek’li Tablo 11’de yer verilmiútir.  
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F. Di÷er Hususlar 
 

III- MALø BøLGøLER 
 

Üniversitenin, program dönemi kaynaklarına iliúkin bilgiler, Ek’li Tablo 8 

øDARE PERFORMANS TABLOSU, Tablo 9 STRATEJøK AMAÇLAR VE KAYNAK 

øHTøYACI TABLOSU ve Tablo 10 BÜTÇE BøLGøLERø Tablo’larında ayrıntılı olarak 

yer verilmiútir. Orta vadeli mali planda belirlenen tavan rakamları bütçe kaynakları 

olarak, Döner Sermaye øúletme Müdürlü÷ü program dönemi bütçe rakamları ise 

döner sermaye rakamları olarak dikkate alınmıútır. Bu iki kaynak dıúında kesinleúen 

herhangi bir kaynak bulunmadı÷ı için program dönemi kaynakları olarak sadece 

Üniversite bütçesi ve Üniversite döner sermaye bütçesi dikkate alınmıútır. 

Üniversitenin Program Dönemi kaynakları Tablo 24’te gösterilmiútir.  

 

Tablo 24 Üniversitenin Program Dönemi Kaynak Tablosu 

K
ay

na
kl

ar
 Program Yılları 2009 2010 2011 

Bütçe Ödene÷i 78.032.000,00 83161.487,00 92.738.599,00
Döner Sermaye  52.069.000,00 58.302.500,00 64.132.750,00
Di÷er Yurt øçi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00
Yurt Dıúı Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

 Toplam 130.101.000,00 141.463.987,00 156.871.349,00
 

IV- EKLER 
EK-1. PERFORMANS HEDEFø KAYNAK øHTøYACI TABLOSU 

EK-2. øDARE PERFORMANS HEDEF TABLOSU 

EK-3. øDARE PERFORMANS TABLOSU 

EK-4. STRATEJøK AMAÇLAR KAYNAK øHTøYACI TABLOSU  

EK-5. BÜTÇE BøLGøLERø TABLOSU  

EK-6. PERFORMANS VERøLERø DEöERLENDøRME TABLOSU  


	I- GENEL BİLGİLER
	A. MİSYON VE VİZYON
	B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR
	C. TEŞKİLAT YAPISI
	D. FİZİKSEL KAYNAKLAR
	E. İNSAN KAYNAKLARI
	a) Akademik Personel
	b) İdari Personel 


	II- PERFORMANS BİLGİLERİ
	A. Temel Politika ve Öncelikler
	B. Amaç ve Hedefler
	C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Kaynak İhtiyacı
	D. Faaliyet-Projelere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler
	E. Performans Verilerinin Kaynakları ve Güvenilirliği
	F. Diğer Hususlar

	III- MALİ BİLGİLER
	IV- EKLER

